OEVRM/507/2006 – pc
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de setembro de 2006.

VOSSA SENHORIA,

Estou agradecendo Vossa Senhoria pela visita feita ao meu  Gabinete Ambulante, que esteve no último dia 20 de setembro, onde tive a grata satisfação de poder estar ouvindo as reivindicações dos moradores deste bairro.

Aproveito para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

Câmara Municipal de Bebedouro,

Rua Lucas Evangelista, 652

E-mail - ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
         Telefone - 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo(a) Senhor(a)
NATÁLIA ROBERTA DE SOUZA
AV. JOAQUIM ALVES GUIMARÃES, 1883 – SÃO FERNANDO
BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”